Moskiewskiej w domu Rozwensa pomiędzy godziną 5—7 po południu i oznajmili: w jakiej sumie są wierzycielami rzeczzonej masy, oraz złożyli dowody usprawiedliwiające ich pretensyje, na ręce niżej podpisanego syndyka, lub w kancelaryi I wydziału cywilnego sądu okręgowego w Piotrkowie.

Piotrków dnia 7 (19) września 1895 r.
**Stanisław Chrzanowski**
advokat przysięgły.

**Poleca się pierwszorzędnym a tani Hotel Angielski w mieście Częstochowie, w bliskości dworca kolei żelaznej.**

# OLSZEWICZ & KERN

BIURA TECHNICZNE
Warszawa, Sielce, Kijów, Odessa,

Królewska 16, pod Sosnowcami, ul. Kreszczatik, ul. Riche-lieu 8.